

COMUNE DI FERNO

ENTRATA - Prot.num. 0017307 del 14/12/2020

tit. 6.5

Area L1.pp. Edilizia Privata, Ecologia



Spett.le **Comune di Ferno**

Via A. Moro, 3

21010 - Ferno (NO)

c.a. **Ufficio Tecnico**

Preventivo N° 391 del 14/12/2020

Oggetto: esecuzione di segnaletica orizzontale mediante l'utilizzo di vernice spartitraffico conforme alle norme ANAS, cancellatura di segnaletica orizzontale esistente e fornitura e posa di segnaletica verticale.

Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Totale
SEGNALETICA ORIZZONTALE				
Cancellatura dare precedenza per cambio senso di marcia	n	1,00	a corpo	€ 250,00
Esecuzione freccia direzionale	n	1,00		
Totale Segnaletica Orizzontale				€ 250,00
SEGNALETICA VERTICALE				
Disco diametro cm 60, alluminio CL2, Fig. 47	n	3,00	€ 28,90	€ 86,70
Disco diametro cm 60, alluminio CL2, Fig. 80/b	n	1,00	€ 28,90	€ 28,90
Disco diametro cm 60, alluminio CL2, Fig. 74	n	1,00	€ 28,90	€ 28,90
Disco diametro cm 60, alluminio CL2, Fig. 82/b	n	1,00	€ 28,90	€ 28,90
Triangolo lato cm 60, alluminio CL2, Fig. 26	n	2,00	€ 20,80	€ 41,60
Triangolo lato cm 90, alluminio CL2, Fig. 32/a	n	2,00	€ 29,90	€ 59,80
Triangolo lato cm 90, alluminio CL2, Fig. 14	n	1,00	€ 29,90	€ 29,90
Triangolo lato cm 90, ferro CL1, Fig. 388	n	3,00	€ 14,90	€ 44,70
Triangolo lato cm 90, ferro CL1, Fig. 383	n	3,00	€ 14,90	€ 44,70
Targa cm 60x60, ferro CL1, "rifacimento segnaletica"	n	3,00	€ 21,10	€ 63,30
Targa cm 80x27, alluminio CL2, Fig. 1/a "150 m"	n	1,00	€ 23,60	€ 23,60
Targa cm 100x25, alluminio CL2, Fig. 348	n	2,00	€ 30,30	€ 60,60
Targa cm 15x35, alluminio CL2, Fig. 5/b1	n	3,00	€ 8,20	€ 24,60
Targa cm 37x17, alluminio CL2, Fig. 6/m	n	12,00	€ 16,30	€ 195,60
Targa cm 37x17, alluminio CL2, Fig. 3/a	n	11,00	€ 16,30	€ 179,30
Delineatore di ostacolo semicilindrico in alluminio CL2, Fig. 472	n	4,00	€ 25,50	€ 102,00
Cavalletto a libro in ferro H cm 120	n	7,00	€ 16,80	€ 117,60
Lampeggiatore bipila a led di colore giallo (pile incluse)	n	5,00	€ 13,40	€ 67,00
Sostegno diametro mm 60 H cm 400	n	10,00	€ 20,00	€ 200,00
Posa sostegno	n	10,00	€ 40,00	€ 400,00
Assemblaggio cartello con relative staffe	n	34,00	€ 10,00	€ 340,00
Totale Segnaletica Verticale				€ 2.167,70
Totale Preventivo				€ 2.417,70

Sede legale ed amministrativa: 21100 Varese - Via Bagaini, 15 - Sede operativa: 28053 Castelletto Ticino (NO) - Via P. Nenni, 8

Tel 0331-960427 - Fax 0331- 960427

C.F. / P.IVA: 03335870121 R.E.A. n° 342937 Capitale Sociale €. 100.000,00 i.v.